

Henriksen & Uhre Aps
Stationsvej 15, Sig, 6800 Varde

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 36 91 02 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

Carsten Uhre Møllegaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henriksen & Uhre Aps
Stationsvej 15, Sig
6800 Varde

CVR-nr.: 36 91 02 24

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Carsten Uhre Møllegaard Jensen, Stationsvej 7, 6800 Varde, Direktør
Jesper Henriksen, Ahornvej 1, 6862 Tistrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg indenfor primært murerarbejde og bygningsreparation samt hermed beslægtet virksomhed. Virksomheden udøves primært i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.516.323 mod 3.809.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492.863 mod 189.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.516.323	3.809.410
1 Personaleomkostninger	-3.332.825	-3.292.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.136	-217.308
Andre driftsomkostninger	0	-19.234
Driftsresultat	1.980.362	280.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.881	-28.489
Resultat før skat	1.917.481	251.896
3 Skat af årets resultat	-424.618	-62.140
Årets resultat	1.492.863	189.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	1.492.863	83.956
Disponeret i alt	1.492.863	189.756

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	862.195	557.331
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>862.195</u>	<u>557.331</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>862.195</u>	<u>557.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.578	419.746
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	536.641	812.407
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.840
	Andre tilgodehavender	0	4.307
	Tilgodehavender i alt	<u>1.170.219</u>	<u>1.304.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.323.602</u>	<u>835.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.493.821</u>	<u>2.140.286</u>
	Aktiver i alt	<u>4.356.016</u>	<u>2.697.617</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	500.000
8 Overført resultat	1.984.608	241.745
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	2.234.608	847.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.250	31.950
Hensatte forpligtelser i alt	97.250	31.950
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	146.827	177.997
Anden gæld	1	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.828	177.997
Kortfristet del af langfristet gæld	0	127.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.950	739.229
Selskabsskat	247.326	0
Anden gæld	991.054	759.367
Periodeafgrænsningsposter	0	13.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.330	1.640.125
Gældsforpligtelser i alt	2.024.158	1.818.122
Passiver i alt	4.356.016	2.697.617

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.040.636	2.967.967
Pensioner	258.101	236.467
Andre omkostninger til social sikring	34.088	88.049
	<u>3.332.825</u>	<u>3.292.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.881	28.489
	<u>62.881</u>	<u>28.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	359.326	0
Årets regulering af udskudt skat	65.300	54.100
Regulering af tidligere års skat	-8	8.040
	<u>424.618</u>	<u>62.140</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-166.667
Årets afskrivninger	0	-33.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.040.547	850.765
Tilgang i årets løb	508.000	242.934
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-53.152</u>
Kostpris ultimo	<u>1.548.547</u>	<u>1.040.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-483.216	-323.159
Årets afskrivninger	-203.136	-183.975
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>23.918</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-686.352</u>	<u>-483.216</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>862.195</u>	<u>557.331</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.391.641	3.222.407
Modtagne acantobetaling	<u>-2.855.000</u>	<u>-2.410.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>536.641</u>	<u>812.407</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	241.745	1.015.577
Årets overførte overskud eller underskud	1.492.863	83.956
Tilbagekøb af nom. kr. 250.000 egne kapitalandele	0	-857.788
Overført ved kapitalnedsættelse	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.984.608</u>	<u>241.745</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	200.000
Udloddet udbytte	-105.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	634 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	694 t.kr.

I likvide midler indgår deponeringskonti 353 t.kr., der er stillet til sikkerhed som arbejdsgarantier.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantistillelser:

Arbejdsgarantier stillet af Sparekassen Kronjylland, kr. 54.300, ved regnskabsårets udløb.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået lejeaftale vedrørende Stationsvej 15 samt Sønderbro 40, Sig, 6800 Varde. Lejeaftalerne kan af begge parter opsiges med et varsel på et varsel på 6 måneder til den første i en måned.